## TOM. CLXXXVI.

Zacharias Chrysopoitanus ordinis Præmonst. canon. et forte episcopus, 1152 — 9.  
 Zacharias ignotæ sedis episc., an. inc. — 619.  
 Robertus Palius cardinalis et cancellarius, 1133 — 625.  
 Sugerius, S. Dionysii abbas, 1152 — 1151; (CLXXXI), 675.  
 Guillelmus, S. Dionysii monachus 1152 — 1197, 1467.  
 Conventus Sandionysianus de morte Sugerii, 1152 — 1207.  
 Gaudfridus, dux Norman. et Andegav. comes, ad Sugerium — 1331, 1364, 1427.

Radulfus, Viromandensis comes, *ad Suger.*, circa 1147 — 1332, 1335, 1569, 1591, 1405.  
 Hugo de Lusiniaco, comes, 1147 — 1351.  
 Manasses, Aurelian. episc., circa 1148 — 1332.  
 Robertus decanus Carnot. *ad Suger.*, an. inc. — 1556.  
 Guillelmus de Mausiaco, regis senescalcus et Sugerio familiaris, 1152 — 1357.  
 Gaufridus, Burdigal. archiepisc., circa 1148 — 1339, 1569, 1592, 1412, 1321.  
 Theodoricus, Ambian. episc., 1118 — 1539, 1362.  
 Albero, Trevir. archiep., 1147 — 1361. (Forte idem ac Albero Viridun. CLXXXIX, 672.)  
 Conventus cœnobii S. Richarii de Pontivo, 1147 — 1533, 1362.  
 Gaufridus, major communis S. Richarii, circa 1147 — 1363.  
 Joscelinus, Saresberiensis episcop. in Anglia, 1148 — 1563; CXC, 1038.  
 Henricus, Ludovici regis frater, Clarevall. monachus, postea Remensis archiep. 1175 — 1374; CXCVI, 1579 et seq. CC, 1169.  
 Willielmus, Nivernensis comes *ad Suger.*, 1147 — 1382, 1406, 1407.  
 Gaufridus de Rancona *ad Suger.*, circa 1150 — 1384, 1387.  
 Henricus, Theobaldi comitis Blesensis filius *ad Suger.* — 1383.  
 Communia Belvacensis *ad Suger.* — 1387.  
 Petrus, Bituricens. archiep., 1149 — 1389, 1590, 1591, 1395, 1402, 1429.  
 Hugo, Autissiodor. episc., 1152 — 1593, 1406; CLXXXI, 1759.  
 Cadurcus, turris Bituric. custos, et cancellarius, an. inc. — 1396, 1404.  
 Odo, Belvac. episc., 1159 — 1597, 1598.  
 Gosfridus, Carnot. episc. *ad Suger.* — 1400.  
 Robertus, capituli Carnot. decanus, *ad Suger.* — 1401.  
 Rainoldus de Montefacone *ad Suger.*, 1148 — 1405.  
 Joannes, Ferrariensis abbas, circa 1147 — 1407.  
 Alanus, Redonensis episc. *ad Suger.* — 1409.  
 Unibertus, Lugdun. archiepisc. *ad Suger.*, 1149 — 1411.  
 Griffo, Pontinac. abbas, 1150 — 1415.  
 Joannes, Cardin. S. Mariæ Novæ, an. inc. — 1414, CLXXIX, 1165.  
 Rogerius II, rex Sicilia *ad Suger.*, 1154 — 1415.  
 Nicolaus, Corbeiensis abbas, *ad Suger.* — 1416.  
 Pontius, Vizeiacensis abbas, *ad Suger.* — 1418.  
 Henricus Vintoniensis episc. *ad Suger.* — 1452, 1454.  
 Stephanus, rex Angliæ, *ad Suger.*, 1154 — 1454; CLXXIX, 1060.  
 Goelenus, sive Josiennus, Suession. episc., *ad Suger.*, 1152 — 1457, 1458, 1475.  
 Ludovicus VII, Francorum rex, 1180 — 1463, et seq.